[image: image1.png]

Управление государственного имущества
Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ
от 15 августа 2014 г. № 8

г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в Административный регламент

по предоставлению Управлением государственного имущества

Ненецкого автономного округа государственной услуги «Выдача квалификационных аттестатов кадастровых инженеров»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ненецкого автономного округа ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению Управлением государственного имущества Ненецкого автономного округа государственной услуги «Выдача квалификационных аттестатов кадастровых инженеров», утвержденный приказом Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа от 17.12.2012 № 17 (с изменениями, внесенными приказом Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа от 13.03.2014 № 2), изменения согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.
Начальник Управления                                                                              А.В. Пленокос

	Приложение

к приказу Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа от 15.08.2014 № 8
«О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению Управлением государственного имущества Ненецкого автономного округа государственной услуги «Выдача квалификационных аттестатов кадастровых инженеров»

Изменения

в Административный регламент

по предоставлению Управлением государственного имущества

Ненецкого автономного округа государственной услуги «Выдача квалификационных аттестатов кадастровых инженеров»

1. По тексту Административного регламента слова «отдел учета и распоряжения земельными ресурсами» заменить словами «отдел земельных отношений» в соответствующем падеже.
2. Пункт 3 дополнить абзацем 8 следующего содержания:

«Адрес электронной почты (e-mail) УГИ НАО: mail@uginao.ru».

3. В пункте 5:
а) абзац 3 изложить в следующей редакции:

«на Региональном портале государственных и муниципальных услуг pgu.adm-nao.ru (далее – Портал)»;
б) в абзаце 4:
слова «(пункт 15 Административного регламента)» исключить;

после слов «www.gosuslugi.ru» дополнить словами «(далее – Единый портал)».

4. Пункт 25 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) через Региональный портал государственных и муниципальных услуг.».
5. В подпункте 6 пункта 38 слова «на Портале органов государственной власти Ненецкого автономного округа www.ogv-nao.ru» исключить.

6. В пункте 44 после слов «на официальном сайте УГИ НАО www.uginao.ru» дополнить словами «, через Региональный портал государственных и муниципальных услуг».

7. В пункте 45 после слов «Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций) www.gosuslugi.ru» дополнить словами «и Регионального портала государственных и муниципальных услуг».

8. Абзац 3 подпункта 2 пункта 142 изложить в следующей редакции:

«официального сайта www.uginao.ru и электронной почты УГИ НАО mail@uginao.ru».
__________